
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2782/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Rossini Marta
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Nocerino Chiara

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2024-2026 DI ACQUISTI DI 
BENI E SERVIZI PER IMPORTI PARI O SUPERIORI A UN MILIONE DI EURO 
DELLA A.S.S.T. SANTI PAOLO E CARLO DI MILANO AI SENSI DEL DECRETO 
LEGISLATIVO 31 MARZO 2023, N. 36 “CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI”.

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamati:
 la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
 il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
 la L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
 Il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici (pubblicato nella 
G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12);  

 Il Decreto numero 16 gennaio 2018 , n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ad oggetto:” 
Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale 
dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi 
annuali e aggiornamenti annuali”;

  il DPCM 2018 che individua le categorie merceologiche di quasi esclusiva competenza, salvo soglie 
esplicitamente individuate dallo stesso, delle Centrali di Committenza Nazionali e Regionali;

 la DGR N° XI / 7758 del 28/12/2022 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023”;

Premesso che:
 in data 31 marzo 2023 è stato pubblicato nella gazzetta ufficiale n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12 il 

Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici;
 l’art. 37 (Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi) prevede che le stazioni appaltanti e 

gli enti concedenti: a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli 
acquisti di beni e servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in 
coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione economico-
finanziaria e i principi contabili;

 in applicazione dell’articolo 37 le stazioni appaltanti approvano gli strumenti di programmazione nel 
rispetto della legislazione statale e regionale di settore;

 al comma 3 dell’art 37 si prevede che: “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e relativi 
aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia dcui all’articolo 
50, comma 1, lettera b)”;

Tenuto conto della delibera n. 1882 del 28/07/2023 avente ad oggetto: “Approvazione del programma degli 
acquisti di beni e servizi per gli anni 2023/2024 dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi Paolo e Carlo di 
Milano ai sensi del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;

Richiamata la nota protocollo G1.2023_9541 del 06.10.2023 della Direzione Generale Welfare Sistemi 
informativi e governo beni e servizi, avente ad oggetto “Istruzioni per l'invio della Programmazione triennale 
acquisti beni e servizi da  inviare al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori – D.Lgs 36/2023 - Art. 37 – co. 6 
lett. c) e allegato 1.5, art. 7 comma 5.”;

Richiamate altresì, in riferimento alle procedure superiori ad € 1.000.000,00 relative ad acquisizione di beni e 
servizi da inserire nella programmazione triennale di che trattasi:

 la nota in data 16 ottobre 2023 e successive comunicazioni agli atti di ufficio, con la quale la S.C. 
Ingegneria Clinica ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi triennio 2024-
2026;

 la nota in data 20 ottobre 2023 e successive comunicazioni agli atti di ufficio, con cui la S.C. Sistemi 
Informativi Aziendali ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi triennio 
2024-2026;

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

 la nota in data 23 ottobre 2023 e successive comunicazioni agli atti di ufficio, con la quale la S.C. 
Tecnico Patrimoniale ha trasmesso la programmazione per l’acquisizione di beni e servizi triennio 
2024-2026;

Esaminato il prospetto del programma triennale 2024-2026 contenente gli acquisti di beni e servizi di importo 
stimato pari o superiore a un milione di Euro (All.1), allegato alla presente delibera predisposti da Paolo 
Pelliccia, Direttore della SC Gestione Acquisti, dalla S.C. Tecnico Patrimoniale, con la collaborazione della 
S.C. Ingegneria Clinica e della S.C. Sistemi Informativi Aziendali, conformemente alle disposizioni previste 
dalla normativa suindicata e in linea con la programmazione acquisti realizzata attraverso la piattaforma 
denominata “Modulo Budget” e ritenuto meritevole di approvazione;

Considerato che l'ASST Santi Paolo e Carlo si riserva di apportare successive modifiche ed integrazioni alla 
programmazione ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., nelle modalità e i casi previsti dalla vigente 
normativa";

Ritenuto per le motivazioni e ragioni sopra espresse di adottare il “Programma Triennale 2024-2026 degli 
acquisti di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore a un milione di Euro (All.1)”;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
di formazione del presente provvedimento 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di approvare il programma triennale 2024-2026 di forniture di beni e servizi per importi pari o superiori 
a un milione di Euro (All. 1);

2. di dare atto che il programma triennale 2024-2026 delle acquisizioni di forniture di beni e servizi 
d’importo superiore a un milione di Euro verrà comunicato al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all’art. 
9, comma 2, del Decreto legge 24 aprile 2014 n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 
giugno 2014 n. 89 e anche sul portale SCRIBA, secondo le modalità indicate nella nota  prot. 
G1.2023_9541 del 06.10.2023;

3. di dare atto che il presente provvedimento non presenta oneri di spesa;

4. di pubblicare i prospetti della programmazione di cui al punto 1 nell’Albo aziendale e sul sito 
istituzionale dell’Azienda, nell’apposita sezione Amministrazione trasparente- sezione  Bandi di gara e 
contratti;

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Gestione Acquisti in 
qualità di Responsabile del Procedimento;

6. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

Pagina 3 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17, comma 6, della L.R. n. 33  del 30 dicembre 2009 e ss. mm. ii.

Pagina 4 di 5



Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima annualità del primo 
programma nel quale 

l'intervento è stato inserito

Annualità nella quale si 
prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto
Codice CUP 

Acquisto ricompreso 
nell'importo complessivo di un 

lavoro o di altra acquisizione 
presente in programmazione di 

lavori, forniture e servizi

CUI lavoro o altra acquisizione 
nel cui importo complessivo 

l'acquisto è ricompreso
Lotto funzionale 

Ambito geografico di 
esecuzione dell'Acquisto 

(Regione/i)
Settore

CPV
Descrizione Acquisto

Livello di priorità Responsabile unico del 
progetto

Durata del 
contratto

L'acquisto è relativo 
a nuovo affidamento 
di contratto in essere

Stima dei costi 
dell'acquisto Primo anno

Stima dei costi dell'acquisto 
Secondo anno

Stima dei costi dell'acquisto Terzo 
Anno

Costi su annualità successive Totale

Apporto di 
capitale 
privato 
Importo

Apporto di 
capitale privato 

Tipologia

Codice AUSA Centrale di 
Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 
ricorso per l'espletamento della 

procedura di affidamento 

Denominazione Centrale di 
Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 
ricorso per l'espletamento della 

procedura di affidamento

Acquisto aggiunto o variato a 
seguito di modifica programma

codice codice
data (anno)

data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo forniture / servizi tabella CPV testo Tabella H.1 testo numero
(mesi)

sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma)
valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

S09321970965202300060 09321970965
2023

2024 C42C23000210003 no no ITC4C SERVIZI 71300000-1 DGR XI/5835/2021 PROGRAMMA INVESTIMENTI ART. 20 LEGGE 67/88 –“ADEGUAMENTO P.O. SAN PAOLO” 
PFTE 

massima LUIGI ZANOLLI 24 NO 300.000,00                   1.200.000,00                          -                                           -                                           1.500.000,00                          0

F09321970965202300040 09321970965 2022 2024 no no ITC4C FORNITURE 33183200-8 DISPOSITIVI PER CHIRURGIA VERTEBRALE E NEUROCHIRURGIA priorità media PAOLO PELLICCIA 20 SI 649.827,05                   433.218,03                             -                                           -                                           1.083.045,08                          0 0000252375 ARIA SpA

F09321970965202300022 09321970965
2023

2024 no no ITC4C FORNITURE 33696000-5 FULL SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI, PREANALITICI ED ANALITICI PER CHIMICA CLINICA, IMMUNOMETRIA, 
IMMUNOLOGIA E VIROLOGIA

priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 2.457.322,13                2.457.322,13                          2.457.322,13                          4.914.644,26                          12.286.610,65                        0

S09321970965202300001 09321970965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZI 98340000-8 GUARDIANIA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 484.950,00                   646.600,00                             808.250,00                             -                                           1.939.800,00                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202300002 09321970965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZI 85141210-4 CURE PALLIATIVE DOMICILIARI priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 142.435,00                   284.870,00                             284.870,00                             712.175,00                             1.424.350,00                          0
F09321970965202300013 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33696500-0 RADIOFARMACI priorità media PAOLO PELLICCIA 12 SI 1.050.000,00                145.000,00                             -                                           -                                           1.195.000,00                          0
F09321970965202300042 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33184000-3 PROTESI, ENDOPROTESI E STENT VASCOLARI priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 1.293.824,00                2.587.649,00                          2.587.649,00                          11.644.425,00                        18.113.547,00                        0

S09321970965202300036 09321970965
2023

2024 no no ITC4C SERVIZI 85140000-2 PRESTAZIONI DI ASSISTENZA INFERMIERISTICA PER CONTINUITA’ ASSISTENZIALE ALLA POPOLAZIONE 
DETENUTA PRESSO CARCERE DI OPERA

priorità media PAOLO PELLICCIA 24 SI 268.128,00                   1.340.640,00                          1.072.512,00                          -                                           2.681.280,00                          0

F09321970965202300106 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33183100-7 MEZZI DI OSTEOSINTESI - GARA AGGREGATA priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 312.000,00                   1.248.000,00                          1.248.000,00                          4.680.000,00                          7.488.000,00                          0 0000546618 ASST FBF - Sacco
F09321970965202300110 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33183200-8 DISPOSITIVI PER NEUROCHIRURGIA - GARA AGGREGATA priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 109.408,00                   437.632,00                             437.632,00                             813.995,00                             1.798.667,00                          0 0000546618 ASST FBF - Sacco
F09321970965202300123 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3 FARMACI - ADESIONE ARIA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 1.782.467,00                2.198.670,00                          2.198.670,00                          1.227.591,00                          7.407.398,00                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202300004 09321970965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZI 55000000-0 RISTORAZIONE priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 427.000,00                   4.209.000,00                          4.209.000,00                          16.726.200,00                        25.571.200,00                        0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300010 09321970965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 SERVICE ELETTROFISIOLOGIA priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 33.823,00                     405.878,00                             405.878,00                             1.183.812,00                          2.029.391,00                          0
F09321970965202300011 09321970965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 15897300-5 DERRATE ALIMENTARI PER MENSA DIPENDENTI PRESIDIO SAN CARLO  priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 426.329,00                   568.838,00                             568.838,00                             711.048,00                             2.275.053,00                          0
S09321970965202300009 09321970965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZI 50300000-8 ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DOCUMENTAZIONE CLINICA, SANITARIA ED AMMINISTRATIVA priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 119.966,00                   287.920,00                             287.920,00                             743.794,00                             1.439.600,00                          0 0000546772 ASST Ovest Milanese
S09321970965202300039 09321970965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZI 50413200-5 SICUREZZA E SORVEGLIANZA ANTINCENDIO priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 365.355,00                   548.033,00                             548.033,00                             1.781.107,00                          3.242.528,00                          0
F09321970965202300085 09321970965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33185200-2 IMPIANTI COCLEARI - GARA AGGREGATA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 130.000,00                   260.000,00                             260.000,00                             686.400,00                             1.336.400,00                          0 0000161206 Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo Pavia
F09321970965202300115 09321970965 2024 2024 no no ITC4C FORNITURE 33141621-9 AUSILI MONOUSO AD ASSORBENZA - ADESIONE ARIA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 53.986,00                     458.785,00                             458.785,00                             567.363,00                             1.538.919,00                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300124 09321970965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33690000-3 FARMACI - ADESIONE ARIA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 NO 1.234.511,00                1.926.204,00                          1.926.204,00                          1.075.464,00                          6.162.383,00                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202300040 09321970965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZI 85142000-6 SERVIZIO INFERMIERISTICO PRESSO LE CASE DI RECLUSIONE DI SAN VITTORE, OPERA E BOLLATE priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 286.820,00                   1.147.282,00                          1.147.282,00                          2.007.743,00                          4.589.127,00                          0
F09321970965202300088 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33182100-0 DISPOSITIVI CARDIACI - GARA AUTONOMA priorità media PAOLO PELLICCIA 12 SI 683.852,00                   424.660,00                             -                                           -                                           1.108.512,00                          0
F09321970965202300089 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33182100-0 DISPOSITIVI CARDIACI - GARA AGGREGATA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 98.280,00                     395.200,00                             395.200,00                             324.064,00                             1.212.744,00                          0 0000547714 ASST Melegnano - Martesana

S09321970965202300035 09321970965
2024

2024 no no ITC4C SERVIZI 85143000-3
TRASPORTO SANITARIO E TRASPORTO DI SANGUE, EMOCOMPONENTI, CAMPIONI E MATERIALE BIOLOGICO, 
NONCHE’ TRASPORTO ORDINARIO E ASSISTITO A MEZZO AMBULANZA DEI DETENUTI DEGLI ISTITUTI 
CARCERARI DI MILANO-OPERA E DI MILANO

priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 428.186,00                   1.284.560,00                          1.284.560,00                          2.140.932,00                          5.138.238,00                          0 0000642463 AREU

S09321970965202300037 09321970965 2024 2024 no no ITC4C SERVIZI 85141000-9 PRESTAZIONI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE priorità media PAOLO PELLICCIA 12 SI 1.152.866,00                104.806,00                             -                                           -                                           1.257.672,00                          0
S09321970965202300005 09321970965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZI 30199770-8 SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI priorità media PAOLO PELLICCIA 24 SI 610.480,00                   1.220.960,00                          610.480,00                             -                                           2.441.920,00                          0
F09321970965202300009 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9 SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA DETERMINAZIONE DI HPV-DNA IN PRELIEVI CERVICO-VAGINALI priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 106.000,00                   318.000,00                             318.000,00                             530.000,00                             1.272.000,00                          0 0000241149 Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori
S09321970965202200016 09321970965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZI 90900000-6 PULIZIA E DISINFESTAZIONE DEGLI AMBIENTI priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 5.364.286,24                5.364.286,24                          5.364.286,24                          5.364.286,24                          21.457.144,96                        0 0000226120 CONSIP
F09321970965202300002 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 PROTESI ORTOPEDICHE (ANCA, SPALLA, GINOCCHIO) priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 1.022.454,96                1.022.454,96                          1.022.454,96                          -                                           3.067.364,88                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300120 09321970965 2022 2024 no no ITC4C FORNITURE 98370000-7 CAMERE MORTUARIE priorità media PAOLO PELLICCIA 24 SI 131.925,68                   527.702,73                             395.777,04                             -                                           1.055.405,45                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202200033 09321970965 2023 2024 no no ITC4C SERVIZI 66516000-0 COPERTURA ASSICURATIVA DEI RISCHI DI RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI RCTO priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 2.571.428,57                3.428.571,43                          3.428.571,43                          857.142,86                             10.285.714,29                        0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202200118 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33138000-6 PROTESI E DISPOSITIVI PER OCULISTICA priorità media PAOLO PELLICCIA 60 NO 1.212.663,93                1.212.663,93                          1.212.663,93                          2.425.327,88                          6.063.319,67                          0
F09321970965202300105 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33183100-7 MEZZI DI OSTEOSINTESI - ADESIONE POSTUMA priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 330.765,57                   1.323.063,93                          1.323.063,93                          2.315.361,49                          5.292.254,92                          0 0000546772 ASST Ovest Milanese
F09321970965202200087 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33181000-2 DISPOSITIVI PER DIALISI OSPEDALIERA priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 213.729,51                   1.282.375,41                          1.282.375,41                          2.351.021,31                          5.129.501,64                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202200064 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33124110-9 SISTEMI DIAGNOSTICI PER MICROBIOLOGIA priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 230.663,11                   307.550,82                             307.550,82                             384.439,35                             1.230.204,10                          0 0000546488 ASST Lecco
F09321970965202200138 09321970965 2019 2024 PO HSC: C49J22001790001 - PO HSP: C49J22001800001no no ITC4C FORNITURE 42965100-9 ACQUISIZIONE HARDWARE E SOFTWARE PER AVVIO PROGETTO DI LOGISTICA DEL FARMACO priorità media LUIGI AMERIGO MESSINA 60 NO 1.550.000,00                -                                           -                                           -                                           1.550.000,00                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300003 09321970965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 SERVICE EMODINAMICA priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI -                                 1.820.157,00                          3.640.315,00                          12.741.105,00                        18.201.577,00                        0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300004 09321970965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 SERVICE NEURORADIOLOGIA INTERVENTISTICA priorità minima PAOLO PELLICCIA 48 SI -                                 643.290,00                             643.290,00                             1.876.264,00                          3.162.844,00                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300005 09321970965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33190000-8 SERVICE RADIOLOGIAINTERVENTISTICA priorità minima PAOLO PELLICCIA 48 SI -                                 399.532,00                             4.794.394,00                          13.983.651,00                        19.177.577,00                        0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300007 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33141420-0 GUANTI NON CHIRURGICI priorità media PAOLO PELLICCIA 12 SI 225.000,00                   450.000,00                             450.000,00                             225.000,00                             1.350.000,00                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300062 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 85160000-8 NOLEGGIO DI MICROSCOPI PER FLUORANGIOGRAFIA - ADESIONE POSTUMA priorità media PAOLO PELLICCIA 60 SI 74.754,10                     224.262,30                             224.262,30                             598.032,77                             1.121.311,47                          0 0000546618 ASST FBF - Sacco
F09321970965202300104 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33141420-0 GUANTI IN NITRILE - GARA ARIA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 273.693,44                   364.924,59                             364.924,59                             114.039,35                             1.117.581,97                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202200034 09321970965 2021 2024 no no ITC4C SERVIZI 48000000 APPLICATIVI CLINICI priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 414.678,00                   829.356,00                             829.356,00                             414.678,00                             2.488.068,00                          0
S09321970965202300003 09321970965 2023 2025 no no ITC4C SERVIZI 33190000-8 SISTEMI PER CHIRURGIA ROBOTICA priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI 7.320.000,00                7.320.000,00                          7.320.000,00                          21.960.000,00                        43.920.000,00                        0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202300006 09321970965 2020 2025 no no ITC4C SERVIZI 48000000 GESTIONE E MANUTENZIONE DEL SISTEMA RIS-PACS IMAGING AZIENDALE priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI -                                 900.767,00                             1.080.920,00                          3.963.373,00                          5.945.060,00                          0
S09321970965202300008 09321970965 2023 2025 no no ITC4C SERVIZI 50300000 CONNETTIVITÀ SPC2 priorità minima PAOLO PELLICCIA 24 SI -                                 719.192,00                             719.192,00                             -                                           1.438.384,00                          0 0000226120 CONSIP SpA Unip.
S09321970965202300054 09321970965 2019 2024 no no ITC4C SERVIZI 50111100 FLEET MANAGEMENT priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI 2.086.539,00                2.399.520,00                          2.759.448,00                          6.822.735,00                          14.068.242,00                        0 0000252375 ARIA SpA

F09321970965202300159 09321970965
2024

2024 no no ITC4C FORNITURE 85312300-2 GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA SOCIALE, PSICOLOGICA E DI MEDIAZIONE LINGUISTICO-CULTURALE priorità media PAOLO PELLICCIA 48 SI 43.264,58                     259.587,48                             259.587,48                             475.910,38                             1.038.349,92                          0

F09321970965202300160 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33696000-5 MEZZI DI CONTRASTO priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 152.777,78                   366.666,67                             366.666,67                             213.888,89                             1.100.000,01                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300161 09321970965 2021 2024 no no ITC4C FORNITURE 33141114-2 MEDICAZIONI GENERALI priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 1.723.801,38                2.585.702,07                          2.585.702,07                          861.900,69                             7.757.106,21                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300162 09321970965 2021 2024 no no ITC4C FORNITURE 38434520-7 SERVICE DI EMOGASANALISI priorità media PAOLO PELLICCIA 50 SI -                                 287.893,36                             345.472,03                             806.101,40                             1.439.466,79                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300163 09321970965 2023 2024 no no ITC4C FORNITURE 33696500-0 MATERIALE REAGENTARIO priorità media PAOLO PELLICCIA 12 SI 796.286,00                   796.286,00                             -                                           -                                           1.592.572,00                          0
F09321970965202300164 09321970965 2021 2024 no no ITC4C FORNITURE 64216120-0 LICENZE PER IL SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA E PER LA SICUREZZA DELLE CASELLE DI POSTA priorità media PAOLO PELLICCIA 36 SI 1.804.933,00                -                                           -                                           -                                           1.804.933,00                          0 0000226120 CONSIP SpA Unip.
F09321970965202300165 09321970965 2022 2024 C46F23000030001 no no ITC4C FORNITURE 64216120-0 BANDO CLOUD priorità media LUIGI AMERIGO MESSINA 24 NO 1.356.700,00                -                                           -                                           -                                           1.356.700,00                          0
S09321970965202300061 09321970965 2024 2025 no no ITC4C SERVIZI 98310000-9 LAVANOLO priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI 517.333,33                   1.552.000,00                          1.552.000,00                          1.552.000,00                          5.173.333,33                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300166 09321970965 2024 2025 no no ITC4C FORNITURE 33692100-8 SOLUZIONI INFUSIONALI priorità minima PAOLO PELLICCIA 36 SI 691.666,67                   1.540.000,00                          1.540.000,00                          848.333,33                             4.620.000,00                          0 0000252375 ARIA SpA
S09321970965202300062 09321970965 2021 2025 no no ITC4C SERVIZI 90511000-2 SMALTIMENTO RIFIUTI priorità minima PAOLO PELLICCIA 36 SI -                                 -                                           1.275.302,44                          8.927.117,10                          10.202.419,54                        0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300167 09321970965 2023 2025 no no ITC4C FORNITURE 33192150-8 NOLEGGIO AUSILI ANTIDECUBITO priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI -                                 242.180,68                             264.197,10                             814.607,73                             1.320.985,51                          0
S09321970965202300063 09321970965 2020 2025 no no ITC4C SERVIZI 63110000-3 FACCHINAGGIO priorità minima PAOLO PELLICCIA 60 SI -                                 87.121,15                               522.726,88                             2.003.786,37                          2.613.634,40                          0 0000252375 ARIA SpA
F09321970965202300168 09321970965 2021 2025 no no ITC4C FORNITURE 24111500-0 GAS MEDICINALI E CRIOGENICI priorità minima PAOLO PELLICCIA 48 SI -                                 711.148,82                             711.148,82                             1.422.297,64                          2.844.595,28                          0 0000252375 ARIA SpA
S93219709652024000001 09321970965 2022 2026 no no ITC4C SERVIZI 72500000-0 GESTIONE E MANUTENZIONE SISTEMI TECNOLOGICI ITC priorità minima PAOLO PELLICCIA 48 SI -                                 -                                           3.465.512,21                          126.830,05                             3.592.342,26                          0
S93219709652024000002 09321970965 2023 2026 no no ITC4C SERVIZI 50300000 GESTIONE E MANUTENZIONE IP E POSTAZIONI DI LAVORO priorità minima PAOLO PELLICCIA 36 SI -                                 -                                           627.925,00                             3.893.135,00                          4.521.060,00                          0 0000226120 CONSIP SpA Unip.

334.132.438,34                      

Pagina 5 di 5


		2023-10-30T10:38:13+0000




